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Einzelrangliste
Turnhalle Boden, Richerswil, 17.01.2020
Fitnesscup 2020

Knaben A
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Von Wasen Hagen 2004 117 129 40 72 160 518Ried Jugi 11 *
Tresch Benjamin 2003 114 118 37 62 185 516Wald Jugi 12 *
Von Gunten Jan 2004 108 125 36 66 164 499Ried Jugi 13 *
Egger Leon 2005 118 131 46 73 127 495Ried Jugi 14 *
Baumann Colin 2005 117 100 41 77 152 487Schönenberg Jug5 *
Jäggi Jannick 2005 105 114 36 55 176 486Ried Jugi 16 *
Ramsauer Lom 2006 114 129 44 66 130 483Wald Jugi 17 *
Brunner Sämi 2004 113 106 39 69 142 469Ried Jugi 18 *
Bertschinger Janic 2006 102 114 39 61 143 459Wetzikon Jugi 19 *
Fehr Joshua 2004 94 118 39 58 150 459Hittnau Jugi 110 *
Buschor Dionis 2005 98 106 31 54 167 456Hittnau Jugi 211  
Danuser Philipp 2006 103 102 37 65 134 441Forch Jugi 112  
Rupf Shane 2005 100 108 36 63 134 441Schönenberg Jug13  
Fehr Marvin 2005 99 116 36 61 129 441Hittnau Jugi 114  
Wohlwend Andreas 2006 93 104 38 51 142 428Samstagern Jugi 15  
Brem Levi 2006 97 98 34 57 142 428Wald Jugi 216  
Schnyder Simon 2005 97 95 33 62 137 424Hittnau Jugi 117  
Wickli Ramon 2006 99 97 36 44 141 417Samstagern Jugi 18  
Cvetkovik Simeon 2006 83 104 35 53 140 415Wald Jugi 219  
Leuenberger Kilian 2006 85 105 33 50 134 407Samstagern Jugi 20  
Dazzi Tiziano 2005 93 110 36 53 115 407Hittnau Jugi 221  
Fust Joel 2005 78 116 33 53 124 404Ried Jugi 222  
Von Gunten Sven 2006 87 125 32 56 101 401Ried Jugi 223  
Meier Remo 2006 85 112 36 50 107 390Wetzikon Jugi 124  
Mathys Stefan 2005 88 90 32 64 99 373Forch Jugi 125  
Fenner Tim 2005 90 96 33 44 99 362Forch Jugi 126  
Bollhalder Robin 2004 83 81 29 52 77 322Fischenthal Jugi27  
Dobmann Sämi 2006 52 96 27 42 67 284Wetzikon Jugi 228  

Knaben B
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Peter Timo 2008 96 136 35 45 188 500Männedorf Jugi 11 *
Fischer Devin 2009 105 130 37 53 169 494Männedorf Jugi 12 *
Caponi Moreno 2009 100 126 38 60 169 493Männedorf Jugi 13 *
Brem Aaron 2008 94 99 31 57 194 475Wald Jugi 14 *
Szega Leonardo 2009 99 115 34 58 164 470Wald Jugi 25 *
Tobler Cyril 2007 112 108 34 59 157 470Männedorf Jugi 16 *
Mancoba Zolile 2008 105 129 35 62 137 468Wald Jugi 17 *
Bernasconi Sandro 2007 109 136 32 54 135 466Männedorf Jugi 18 *
Elshobary Karim 2007 92 100 40 63 169 464Wald Jugi 19 *
Jucker Nic 2007 92 117 31 51 158 449Wetzikon Jugi 110  
Bieri Samuel 2009 93 114 31 53 145 436Männedorf Jugi 211  
Kümmerle Jan 2007 92 103 33 53 150 431Samstagern Jugi 12  
Senn Gian 2008 96 115 36 50 118 415Hittnau Jugi 213  
Huber Lino 2008 84 109 32 50 138 413Hittnau Jugi 114  
Widmer Dario 2009 73 124 32 46 133 408Wetzikon Jugi 115  
Mamaj Maddox 2008 78 137 37 40 102 394Wald Jugi 216  
Amrein Alexander 2009 86 140 34 44 81 385Forch Jugi 217  
Kälin Remo 2008 95 97 33 52 94 371Schönenberg Jug18  
Fahrni Mischa 2008 88 94 32 40 114 368Hittnau Jugi 219  
Gyr Lyo 2009 71 112 31 47 105 366Schönenberg Jug20  
Oetiker Gabriel 2008 72 111 32 42 104 361Samstagern Jugi 21  
Jucker Finn 2007 67 112 28 43 102 352Hittnau Jugi 222  
Schaufelberger Jan 2008 68 96 28 45 114 351Ried Jugi 223  
Amacher Flurin 2008 86 96 30 34 82 328Samstagern Jugi 24  
Jäggi Lars 2007 52 86 27 48 99 312Ried Jugi 225  
Müller Luca 2008 62 107 33 41 66 309Schönenberg Jug26  
Fenner Sandro 2009 61 101 32 39 67 300Forch Jugi 227  
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Einzelrangliste
Turnhalle Boden, Richerswil, 17.01.2020
Fitnesscup 2020

Knaben C
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Fritschi Theodor 2010 101 139 39 48 128 455Männedorf Jugi 21 *
Lange Nick 2010 79 121 37 42 168 447Männedorf Jugi 22 *
Geiger Remi 2011 77 124 32 46 134 413Männedorf Jugi 23 *
Bieri Laurin 2011 75 113 29 40 130 387Männedorf Jugi 24 *
Jucker Janis 2010 77 122 32 29 122 382Wetzikon Jugi 25 *
Tanner André 2010 69 98 32 38 143 380Samstagern Jugi 6  
Buntefuss Tim 2010 69 106 33 43 127 378Wetzikon Jugi 27  
Erni Timo 2011 78 114 33 42 85 352Wald Jugi 28  
Mbida Martial 2011 66 104 26 41 115 352Forch Jugi 19  
Flühmann Jan 2011 55 100 25 34 80 294Wetzikon Jugi 210  
Moser Lenny 2013 64 88 25 25 81 283Forch Jugi 211  
Sieber Loris 2010 62 98 25 35 60 280Forch Jugi 112  
Götschi Florian 2010 52 92 30 29 51 254Forch Jugi 213  
Widmer Pablo 2010 53 74 28 27 61 243Samstagern Jugi 14  
Sieber Leandro 2012 56 81 27 28 44 236Forch Jugi 215  

Mädchen A
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Leuenberger Leonie 2003 111 127 39 61 185 523Samstagern Mäd1 *
Meier Luana 2006 105 148 36 64 167 520Samstagern Mäd2 *
Gartmann Natalia 2006 102 123 41 60 162 488Ried Mädchen 13 *
Bär Melinda 2004 119 118 39 57 149 482Schönenberg Mä4 *
Waldvogel Flurina 2004 102 118 35 55 169 479Schönenberg Mä5 *
Stimberg Antonia 2005 97 122 36 62 161 478Wald Mädchen 16 *
Koukas Elena 2005 104 130 36 57 151 478Ried Mädchen 17 *
Turk Lia 2006 94 116 34 62 171 477Wald Mädchen 18 *
Stoller Gilaine 2006 109 135 35 53 138 470Stäfa-Uerikon Ge9 *
Rinderknecht Livia 2005 113 134 40 58 124 469Stäfa-Uerikon Ge10 *
Staub Melanie 2004 91 125 36 60 156 468Hittnau Jugi 111 *
Fässler Samira 2004 89 110 30 51 188 468Schönenberg Mä12 *
Simmerle Svenja 2006 82 135 36 61 146 460Ried Mädchen 113 *
Stocker Nuria 2004 95 120 38 55 145 453Schönenberg Mä14 *
Uhr Daniela 2003 91 100 38 61 163 453Schönenberg Mä15 *
Pogorevc Sophia 2004 95 112 40 58 141 446Samstagern Mäd16  
Marty Nadine 2004 95 114 35 55 136 435Schönenberg Mä17  
Schaufelberger Martina 2005 74 80 38 65 177 434Ried Mädchen 218  
Tanner Sarah 2004 90 115 36 59 130 430Samstagern Mäd19  
Hiltebrand Madlaina 2006 96 106 36 58 133 429Wald Mädchen 120  
Oetiker Julia 2003 89 110 30 58 139 426Samstagern Mäd21  
Burgener Nessina 2005 106 112 30 48 127 423Wald Mädchen 222  
Hofmann Laura 2004 95 122 32 55 119 423Stäfa-Uerikon Ge23  
Funk Romy 2006 81 116 35 52 138 422Hittnau Mädchen 24  
Pallavicini Gemma 2005 83 117 36 53 132 421Samstagern Mäd25  
Wolfangel Lia 2005 84 101 37 56 139 417Hittnau Mädchen 26  
Sillitto Chiara 2006 71 104 35 57 141 408Hittnau Mädchen 27  
Fahrni Ladina 2005 97 109 36 50 110 402Hittnau Mädchen 28  
Inglin Alina 2004 80 104 34 58 123 399Hittnau Mädchen 29  
Kunz Catalina 2006 87 97 29 55 130 398Ried Mädchen 230  
Scurio Livia 2004 83 100 31 55 123 392Hittnau Mädchen 31  
Leuthold Leonie 2005 76 100 32 52 130 390Samstagern Mäd32  
Rappersberger Salome 2006 91 123 32 53 87 386Stäfa-Uerikon Ge33  
Camerer Ladina 2006 77 110 35 52 102 376Samstagern Mäd34  
Wettstein Jana 2005 89 113 33 52 86 373Forch Mädchen 135  
Senn Mia 2006 67 90 32 52 130 371Hittnau Mädchen 36  
Huber Tarja 2006 70 96 31 55 117 369Hittnau Mädchen 37  
Rentsch Leonie 2005 62 84 31 52 111 340Hombrechtikon M38  
Müller Ronja 2004 69 82 33 47 99 330Fischenthal Jugi39  
Menzi Desiree 2005 59 84 27 41 94 305Fischenthal Jugi40  
Caputto Vanessa 2006 46 100 26 35 96 303Hombrechtikon M41  
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Einzelrangliste
Turnhalle Boden, Richerswil, 17.01.2020
Fitnesscup 2020

Mädchen B
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Schädler Aline 2007 96 110 33 49 220 508Wald Mädchen 21 *
Angst Nadine 2009 113 160 36 48 142 499Stäfa-Uerikon Ge2 *
Gfeller Lara 2008 97 141 37 51 169 495Wald Mädchen 13 *
Kindlimann Svenja 2007 111 127 37 52 154 481Wald Mädchen 14 *
Thümena Anna-Lu 2007 93 123 35 54 163 468Männedorf Mädc5 *
Fehr Mayara 2007 85 139 33 49 156 462Hittnau Mädchen 6 *
Achermann Sofia 2008 97 137 33 49 145 461Schönenberg Mä7 *
Deveci Aylin 2007 104 134 38 48 136 460Männedorf Mädc8 *
Luginbühl Amélie 2007 99 116 31 56 151 453Wetzikon Jugi 19 *
Fust Sereina 2007 96 126 36 56 136 450Ried Mädchen 110 *
Obrist Eline 2007 107 118 35 52 134 446Männedorf Mädc11 *
Eckardt Leandra 2007 97 125 37 53 128 440Stäfa-Uerikon Ge12 *
Motta Alicia 2008 85 114 35 50 153 437Ried Mädchen 213 *
Inselmini Mia 2007 88 116 34 54 144 436Ried Mädchen 114 *
Von Gunten Julia 2007 67 99 30 62 177 435Ried Mädchen 215 *
Bühler Pia 2007 93 118 38 55 130 434Forch Mädchen 116  
Baumann Isabelle 2008 95 128 36 36 137 432Schönenberg Mä17  
Poletti Tanja 2008 81 118 29 40 162 430Samstagern Jugi 18  
Steinegger Ileana 2007 95 107 35 52 140 429Männedorf Mädc19  
Lalolla Mila 2009 96 133 36 49 109 423Stäfa-Uerikon Ge20  
Bachmann Ronelle 2008 86 129 39 49 119 422Samstagern Mäd21  
Mancoba Ayanda 2009 83 130 32 55 121 421Wald Mädchen 222  
Wettstein Lea 2007 90 110 37 52 130 419Forch Mädchen 123  
Elmer Janina 2009 84 115 34 42 142 417Wald Mädchen 224  
Weber Nalani 2007 98 114 33 57 115 417Hittnau Mädchen 25  
Huber Nora 2007 84 100 35 56 134 409Männedorf Mädc26  
Dönni Lea 2007 84 90 31 43 144 392Fischenthal Jugi27  
Mabaja Onyx 2008 84 112 34 49 112 391Samstagern Mäd28  
Steiner Nina 2008 74 111 33 50 123 391Ried Jugi 229  
Gartmann Sue 2009 83 121 35 30 117 386Stäfa-Uerikon Ge30  
Kuster Anina 2007 74 111 32 39 128 384Hombrechtikon M31  
Wickli Luana 2009 74 120 29 48 112 383Samstagern Jugi 32  
Lichtner Samia 2008 89 117 34 42 91 373Ried Mädchen 233  
Willnauer Amy Lou 2008 83 111 31 37 105 367Hombrechtikon M34  
Hollenstein Jaël 2009 74 106 32 43 98 353Hombrechtikon M35  
Müller Stefanie 2008 89 111 35 35 83 353Schönenberg Mä36  
Gmür Selma 2009 76 121 34 33 86 350Hombrechtikon M37  
Schädler Melina 2009 72 102 31 31 110 346Schönenberg Mä38  
Bühler Ronja 2009 68 110 27 38 82 325Forch Mädchen 239  
Mathys Sina 2009 66 96 30 33 87 312Forch Mädchen 140  
Fenner Mara 2008 67 104 31 44 63 309Forch Mädchen 141  
Mischol Lia Allegra 2009 44 106 28 34 94 306Hombrechtikon M42  
Meier Delia 2008 42 111 25 28 94 300Hombrechtikon M43  
Grütter Bigna 2009 57 92 28 25 61 263Hombrechtikon M44  

Mädchen C
Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Schmitz Jasmin 2010 82 142 33 42 95 394Stäfa-Uerikon Ge1 *
Canada Martinez Nerea 2010 80 111 35 34 117 377Stäfa-Uerikon Ge2 *
Gfeller Lynn (Wald) 2010 81 120 32 13 118 364Hombrechtikon M3 *
Danuser Fabienne 2012 71 118 31 36 91 347Forch Mädchen 24  
Dietrich Alecia 2011 58 118 26 37 104 343Wald Mädchen 25  
Fenner Lisa 2010 56 113 32 26 79 306Forch Mädchen 26  
Scheuble Leonie 2011 66 84 24 28 83 285Forch Mädchen 27  
Moser Yael 2011 50 102 26 28 41 247Forch Mädchen 28  
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Teamrangliste MädchenFitnesscup 2020
Turnhalle Boden, Richerswil, 17.01.2020

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Wald Mädchen 1 495 612 180 285 788 23601
Gfeller Lara 2008 97 141 37 51 169 495
Kindlimann Svenja 2007 111 127 37 52 154 481
Stimberg Antonia 2005 97 122 36 62 161 478
Turk Lia 2006 94 116 34 62 171 477
Hiltebrand Madlaina 2006 96 106 36 58 133 429

Samstagern Mädchen 1 490 612 181 300 762 23452
Leuenberger Leonie 2003 111 127 39 61 185 523
Meier Luana 2006 105 148 36 64 167 520
Pogorevc Sophia 2004 95 112 40 58 141 446
Tanner Sarah 2004 90 115 36 59 130 430
Oetiker Julia 2003 89 110 30 58 139 426

Ried Mädchen 1 472 630 183 288 739 23123
Gartmann Natalia 2006 102 123 41 60 162 488
Koukas Elena 2005 104 130 36 57 151 478
Simmerle Svenja 2006 82 135 36 61 146 460
Fust Sereina 2007 96 126 36 56 136 450
Inselmini Mia 2007 88 116 34 54 144 436

Schönenberg Mädchen 1 489 562 180 279 781 22914
Bär Melinda 2004 119 118 39 57 149 482
Fässler Samira 2004 89 110 30 51 188 468
Uhr Daniela 2003 91 100 38 61 163 453
Stocker Nuria 2004 95 120 38 55 145 453
Marty Nadine 2004 95 114 35 55 136 435

Stäfa-Uerikon Geräteturnen 515 675 183 242 649 22645
Angst Nadine 2009 113 160 36 48 142 499
Stoller Gilaine 2006 109 135 35 53 138 470
Rinderknecht Livia 2005 113 134 40 58 124 469
Eckardt Leandra 2007 97 125 37 53 128 440
Gartmann Sue 2009 83 121 35 30 117 386

Männedorf Mädchen 483 582 178 262 707 22126
Thümena Anna-Lu 2007 93 123 35 54 163 468
Deveci Aylin 2007 104 134 38 48 136 460
Obrist Eline 2007 107 118 35 52 134 446
Steinegger Ileana 2007 95 107 35 52 140 429
Huber Nora 2007 84 100 35 56 134 409

Wald Mädchen 2 427 585 155 231 714 21127
Schädler Aline 2007 96 110 33 49 220 508
Burgener Nessina 2005 106 112 30 48 127 423
Mancoba Ayanda 2009 83 130 32 55 121 421
Elmer Janina 2009 84 115 34 42 142 417
Dietrich Alecia 2011 58 118 26 37 104 343

Ried Mädchen 2 402 507 166 274 728 20778
Motta Alicia 2008 85 114 35 50 153 437
Von Gunten Julia 2007 67 99 30 62 177 435
Schaufelberger Martina 2005 74 80 38 65 177 434
Kunz Catalina 2006 87 97 29 55 130 398
Lichtner Samia 2008 89 117 34 42 91 373

Hittnau Mädchen 1 428 568 169 260 649 20749
Fehr Mayara 2007 85 139 33 49 156 462
Funk Romy 2006 81 116 35 52 138 422
Weber Nalani 2007 98 114 33 57 115 417
Fahrni Ladina 2005 97 109 36 50 110 402
Senn Mia 2006 67 90 32 52 130 371

Schönenberg Mädchen 2 455 596 170 206 644 207110
Waldvogel Flurina 2004 102 118 35 55 169 479
Achermann Sofia 2008 97 137 33 49 145 461
Baumann Isabelle 2008 95 128 36 36 137 432

TV Samstagern
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Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Müller Stefanie 2008 89 111 35 35 83 353
Schädler Melina 2009 72 102 31 31 110 346

Stäfa-Uerikon Geräteturnen 444 631 168 233 527 200311
Lalolla Mila 2009 96 133 36 49 109 423
Hofmann Laura 2004 95 122 32 55 119 423
Schmitz Jasmin 2010 82 142 33 42 95 394
Rappersberger Salome 2006 91 123 32 53 87 386
Canada Martinez Nerea 2010 80 111 35 34 117 377

Samstagern Mädchen2 406 568 176 255 595 200012
Bachmann Ronelle 2008 86 129 39 49 119 422
Pallavicini Gemma 2005 83 117 36 53 132 421
Mabaja Onyx 2008 84 112 34 49 112 391
Leuthold Leonie 2005 76 100 32 52 130 390
Camerer Ladina 2006 77 110 35 52 102 376

Hittnau Mädchen 2 388 505 168 281 643 198513
Wolfangel Lia 2005 84 101 37 56 139 417
Sillitto Chiara 2006 71 104 35 57 141 408
Inglin Alina 2004 80 104 34 58 123 399
Scurio Livia 2004 83 100 31 55 123 392
Huber Tarja 2006 70 96 31 55 117 369

Forch Mädchen 1 405 541 169 236 496 184714
Bühler Pia 2007 93 118 38 55 130 434
Wettstein Lea 2007 90 110 37 52 130 419
Wettstein Jana 2005 89 113 33 52 86 373
Mathys Sina 2009 66 96 30 33 87 312
Fenner Mara 2008 67 104 31 44 63 309

Hombrechtikon Mädchen 1 332 526 151 178 486 167315
Kuster Anina 2007 74 111 32 39 128 384
Willnauer Amy Lou 2008 83 111 31 37 105 367
Hollenstein Jaël 2009 74 106 32 43 98 353
Mischol Lia Allegra 2009 44 106 28 34 94 306
Grütter Bigna 2009 57 92 28 25 61 263

Hombrechtikon Mädchen 2 307 536 148 161 505 165716
Gfeller Lynn (Wald) 2010 81 120 32 13 118 364
Gmür Selma 2009 76 121 34 33 86 350
Rentsch Leonie 2005 62 84 31 52 111 340
Caputto Vanessa 2006 46 100 26 35 96 303
Meier Delia 2008 42 111 25 28 94 300

Forch Mädchen 2 311 527 140 156 376 151017
Danuser Fabienne 2012 71 118 31 36 91 347
Bühler Ronja 2009 68 110 27 38 82 325
Fenner Lisa 2010 56 113 32 26 79 306
Scheuble Leonie 2011 66 84 24 28 83 285
Moser Yael 2011 50 102 26 28 41 247

TV Samstagern
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Teamrangliste Knaben
Turnhalle Boden, Richerswil, 17.01.2020
Fitnesscup 2020

Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Ried Jugi 1 561 605 197 335 769 24671
Von Wasen Hagen 2004 117 129 40 72 160 518
Von Gunten Jan 2004 108 125 36 66 164 499
Egger Leon 2005 118 131 46 73 127 495
Jäggi Jannick 2005 105 114 36 55 176 486
Brunner Sämi 2004 113 106 39 69 142 469

Männedorf Jugi 1 522 636 176 271 818 24232
Peter Timo 2008 96 136 35 45 188 500
Fischer Devin 2009 105 130 37 53 169 494
Caponi Moreno 2009 100 126 38 60 169 493
Tobler Cyril 2007 112 108 34 59 157 470
Bernasconi Sandro 2007 109 136 32 54 135 466

Wald Jugi 1 519 575 187 310 815 24063
Tresch Benjamin 2003 114 118 37 62 185 516
Ramsauer Lom 2006 114 129 44 66 130 483
Brem Aaron 2008 94 99 31 57 194 475
Mancoba Zolile 2008 105 129 35 62 137 468
Elshobary Karim 2007 92 100 40 63 169 464

Hittnau Jugi 1 465 563 176 291 710 22054
Staub Melanie 2004 91 125 36 60 156 468
Fehr Joshua 2004 94 118 39 58 150 459
Fehr Marvin 2005 99 116 36 61 129 441
Schnyder Simon 2005 97 95 33 62 137 424
Huber Lino 2008 84 109 32 50 138 413

Wetzikon Jugi 1 451 583 169 264 692 21595
Bertschinger Janic 2006 102 114 39 61 143 459
Luginbühl Amélie 2007 99 116 31 56 151 453
Jucker Nic 2007 92 117 31 51 158 449
Widmer Dario 2009 73 124 32 46 133 408
Meier Remo 2006 85 112 36 50 107 390

Männedorf Jugi 2 425 611 168 229 705 21386
Fritschi Theodor 2010 101 139 39 48 128 455
Lange Nick 2010 79 121 37 42 168 447
Bieri Samuel 2009 93 114 31 53 145 436
Geiger Remi 2011 77 124 32 46 134 413
Bieri Laurin 2011 75 113 29 40 130 387

Wald Jugi 2 435 568 173 250 633 20597
Szega Leonardo 2009 99 115 34 58 164 470
Brem Levi 2006 97 98 34 57 142 428
Cvetkovik Simeon 2006 83 104 35 53 140 415
Mamaj Maddox 2008 78 137 37 40 102 394
Erni Timo 2011 78 114 33 42 85 352

Samstagern Jugi 1 441 520 172 240 671 20448
Kümmerle Jan 2007 92 103 33 53 150 431
Wohlwend Andreas 2006 93 104 38 51 142 428
Wickli Ramon 2006 99 97 36 44 141 417
Leuenberger Kilian 2006 85 105 33 50 134 407
Oetiker Gabriel 2008 72 111 32 42 104 361

Hittnau Jugi 2 442 537 163 240 616 19989
Buschor Dionis 2005 98 106 31 54 167 456
Senn Gian 2008 96 115 36 50 118 415
Dazzi Tiziano 2005 93 110 36 53 115 407
Fahrni Mischa 2008 88 94 32 40 114 368
Jucker Finn 2007 67 112 28 43 102 352

Schönenberg Jugi 445 524 174 280 551 197410
Baumann Colin 2005 117 100 41 77 152 487
Rupf Shane 2005 100 108 36 63 134 441
Kälin Remo 2008 95 97 33 52 94 371
Gyr Lyo 2009 71 112 31 47 105 366
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Verein Jahrgang Flanken Beinheben Pendellauf Basketball Springseil TotalNameRang

Müller Luca 2008 62 107 33 41 66 309

Ried Jugi 2 359 534 153 252 561 185911
Fust Joel 2005 78 116 33 53 124 404
Von Gunten Sven 2006 87 125 32 56 101 401
Steiner Nina 2008 74 111 33 50 123 391
Schaufelberger Jan 2008 68 96 28 45 114 351
Jäggi Lars 2007 52 86 27 48 99 312

Forch Jugi 1 409 490 153 249 507 180812
Danuser Philipp 2006 103 102 37 65 134 441
Mathys Stefan 2005 88 90 32 64 99 373
Fenner Tim 2005 90 96 33 44 99 362
Mbida Martial 2011 66 104 26 41 115 352
Sieber Loris 2010 62 98 25 35 60 280

Samstagern Jugi 2 363 506 148 187 560 176413
Poletti Tanja 2008 81 118 29 40 162 430
Wickli Luana 2009 74 120 29 48 112 383
Tanner André 2010 69 98 32 38 143 380
Amacher Flurin 2008 86 96 30 34 82 328
Widmer Pablo 2010 53 74 28 27 61 243

Forch Jugi 2 319 502 148 165 324 145814
Amrein Alexander 2009 86 140 34 44 81 385
Fenner Sandro 2009 61 101 32 39 67 300
Moser Lenny 2013 64 88 25 25 81 283
Götschi Florian 2010 52 92 30 29 51 254
Sieber Leandro 2012 56 81 27 28 44 236

Fischenthal Jugi 295 337 120 183 414 134915
Dönni Lea 2007 84 90 31 43 144 392
Müller Ronja 2004 69 82 33 47 99 330
Bollhalder Robin 2004 83 81 29 52 77 322
Menzi Desiree 2005 59 84 27 41 94 305

Wetzikon Jugi 2 253 424 117 148 396 133816
Jucker Janis 2010 77 122 32 29 122 382
Buntefuss Tim 2010 69 106 33 43 127 378
Flühmann Jan 2011 55 100 25 34 80 294
Dobmann Sämi 2006 52 96 27 42 67 284

TV Samstagern




